
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Bus 5 vom 27.11-22.12.24

Bus 5 Hochhausen-Straßen-Pohlhausen-Herkenrath Ort-Bruchhausen

Sa Sa

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 9

Breidtersteegsmühle 7:07 Wolperath(Gschule)

Zum Friedenskreuz 7:10 Herkenrath Abzw

Birk Kirche 7:11 Herkenrath Ort

Birk Marienhöhe 7:13 Krahwinkel

Hochhausen RSVG 7:16 7:49 Breidtersteegsmühle

Winkel Abzw RSVG 7:17 7:50 Birk Kirche

Pohlhausen 7:18 7:51 Hochhausen RSVG*

Krahwinkel 7:19 7:42 Winkel Abzw RSVG

Herkenrath Ort 7:20 7:40 Pohlhausen

Bruchhausen 7:22 7:57 Bruchhausen

Neunk.(Antoniusplatz) 7:25

Neunk.(Schulzentrum) 7:30

Wolperath (Gschule) 8:05

Verkehrshinweise:

Herkenrath und Krahwinkel werden bei der Grundschulfahrt früher angefahren als sonst.

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid

F:\Schulen-Neunkirchen\SBN-24-25\Sonderfahrpläne\Bus5-Sonderfahlplan-09-09-23.xls



Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Bus6

vom 27.11-22.12.24

Bus 6 Oberste Zeith, Unterste Zeith ,Heister

Sa Sa

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4

Oberste Zeith/ Mundorf 7:05

Unterste Zeith / Fischer 7:07

Heister 7:10

Neunkirchen ( AK) 7:35

Neunkirchen (Gesamt) 7:37

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid

F:\Schulen-Neunkirchen\SBN-24-25\Sonderfahrpläne\Bus5-Sonderfahlplan-24-09-22.xls


